

Rozogi, 04.02.2019 r.

Gmina Rozogi
ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22
12-114 Rozogi

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

DOT. ZAMÓWIENIA PN.: MODERNIZACJA OKABLOWANIA STRUKTURALNEGO W URZĘDZIE GMINY ROZOGI

Znak sprawy: ROŚ.271.2.2019

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Proszę o informację o ilości linii projektowanych na stanowisko. W opisie oraz przedmiarze są to "2 gniazda RJ45", na rysunkach poszczególnych kondygnacji są "3xRJ45".

Odpowiedź: Dwie linie projektowane na stanowisko (2xRJ45).

Pytanie 2: Zgodnie z opisem należy zdemontować istniejące gniazda – proszę o podanie ilości gniazd, czy wymagane jest malowanie ścian po zdemontowanych elementach (gniazda, listwy PCV itp.) ?

Odpowiedź: Ilość gniazd do demontażu 15 szt. Zamawiający nie wymaga malowania ścian po demontażu poszczególnych elementów.

Pytanie 3: Czy szafa 19" 42 U ma być wyposażona w cokół – brak na rysunku?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga aby szafa była wyposażona w cokół.

Pytanie 4: Czy szafa PPD o wysokości 6U nie jest zbyt mała wyposażenie (panela) zajmują całą szafę, brak miejsca na urządzenia aktywne).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamontowania szafy PPD o wskazanych w projekcie parametrach tj. o wysokości 6U.

Pytanie 5: Czy typ kabla dla połączeń telefonicznych, wg opisu YnTKSY 20x2x0,5 jest poprawny? Podany typ kabla jest używany w instalacjach pożarowych i w projektowanej wielkości jest niedostępny (20x2x0,5). Proponuję zamianę na przewód telefoniczny YTKS 20x2x0,5

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę kabla na typ YTKSY 20x2x0,5.

Pytanie 6: W jaki sposób będzie rozszuty (na jakich panelach) przewód telefoniczny 20x2x0,5?

Odpowiedź: rozszycie parowe na patch panel rj45 (para na gniazdo rj45)

Pytanie 7: Proszę o wyjaśnienie zapisu dotyczącego połączenia z centralą telefoniczną.

Odpowiedź: Połączenie z Centralą Telefoniczną w serwerowni należy wykonać za pomocą istniejącego przewodu na poziomie piwnica (poziom serwerowni) kablem YTKSY 10x2x0,5 na dystansie 16m. w projektowanych kanałach.

Pytanie 8: Z ilu gniazd składa się stanowisko pracy – wg. opisu z dwóch , wg. rysunków z trzech ?

Odpowiedź: Stanowisko pracy składa się z dwóch gniazd 2xRJ45.

Pytanie 9: Wg. przedmiaru należy ułożyć 120 mb. kanału 25x15 mm. Ilość wynikająca z dokumentacji rysunkowej jest zdecydowanie inna. Proszę o podanie poprawnej ilości tych kanałów.

Odpowiedź: Kanał 25x15 mm służy do indywidualnego doprowadzenia przewodów do gniazd (wyjścia pionowe). Prawidłowy obmiar tej pozycji to 120 mb.

Pytanie 10: Czy zamawiający dopuszcza użycie kanałów 90x40 mm bez separatora. Są miejsca, gdzie będzie prowadzone 45 przewodów UTP kat. 6, które nie zmieszczą się w jeden kanał. Czy w ww. kanałach Zamawiający planuje innego okablowania niż projektowane?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza użycia kanałów bez separatora. Zamawiający planuje dodatkowo w ww. kanałach montaż innego okablowania niż projektowane.

Pytanie 11: Wg. przedmiaru zakres prac obejmuje przeniesienie istniejącego przyłącza telekomunikacyjnego. W opisie i na rysunkach brak danych do wyceny tego zakresu – proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Przeniesieniu podlega centralka telefoniczna o wym. 30 cm wys./24 cm szer./7,5 cm gł., obecnie zamontowana naściennie w pomieszczeniu sekretariatu, którą należy przenieść do pomieszczenia serwerowni, oraz połączenie istniejącego przyłącza z przenoszoną centralką zgodnie z pkt. 7 (patrz odpowiedź na pytanie nr 7)

Pytanie 12: Na rysunkach wskazano 37 gniazd w pomieszczeniach, w przedmiarze jest 38 gniazd. Która wielkość jest poprawna?

Odpowiedź: Należy uwzględnić wielkość podaną w projekcie tj. 37 gniazd.

Pytanie 13: Czy zasilanie i uziemienie szaf GPD i PPD jest wyłączone z zakresu prac – brak danych w projekcie?

Odpowiedź: Tak. Zasilanie i uziemienie szaf GPD i PPD jest wyłączone z zakresu prac. Zamawiający wykona te prace we własnym zakresie.

*/-/ Zbigniew Kudrzycki
Wójt Gminy Rozogi*